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Radioların dili monitorinq aynasında
ramma i  rma 

lar
Qrammatik norma nitqdə sözlər 

və cümlələr arasındakı əlaqələrin 
düzgün qurulmasını nizamlayır. 
Təhlillər göstərir ki, qrammatik nor-
ma pozuntuları daha çox morfoloji 
aspektdə – ismin hal şəkilçilərində, 
başqa sözlə, idarə əlaqəsində, 
müəyyən miqdar sayından sonra 
cəm şəkilçilərinin gəlməsində, söz 
sırasında, dilimiz üçün səciyyəvi ol-
mayan cümlə quruluşlarında və s. 
özünü göstərir. Onlardan bəzilərinə 
nəzər salaq:

al ə il iləri ə
 “Birinci şou” – “Hansı prinsipi 

(prinsipə) əsas riayət edirsiniz?”
 “İkibaşlı söhbət” – “Bax nələrə 

(nələri) vurğulamaq lazımdır?”
 “İkibaşlı söhbət” – “Bu araş-

dırma (araşdırmada) 400 nəfərin 
(nəfər) iştirak edib”.

 “Xəbərlər” – “Son sutkada ko-
ronavirus infeksiyasını (infeksiya-
sına) 922 yeni yoluxma faktı qeydə 
alınıb”.

 “Master-klas” – “Suallarınızı 
(suallarınıza) bu gün cavab verəcək 
Vüqar usta”.

 “İkibaşlı” – “Bu səbəbdən ayrı-
ayrı siniflərdə və məktəblərdə dis-
tant təhsil (təhsilə) keçid olacaq”.

 “Danışır Zaur” – “Biz sizi (sizin) 
müştəriniz olmuşuq”.

 “Avtostop” – “Bəzi insanlar var 
ki, onlar (onlara) söz təsir etmir”.

 “Eşq olsun” – “Görək Kənan bu 
gün hansı mahnının (mahnını) bu 
gün səsləndirəcək”.

 “Təptəzə” səhər şousu – 
“Biz bədənin müxtəlif nahiyələrini 
(nahiyələrinə) vurulan tatudan danı-
şırıq”.

 “Mənəvi dəyərlər” – “Bəs 
ümumilikdə bu layihə (layihəyə) 
neçə gənc qoşulmuşdu?”

 “Dadlı şou” – “6-cı yerdə (yeri) 
isə dəniz kələmi tutur”.

ə ə və əmi ə ə rə 
la ma a

 “İkibaşlı söhbət” – “Bu dəqiqə 
cərrahi əməliyyatlarını robotlar 
həkimlərdən qat-qat yaxşı eləyirlər 
(eləyir)”.

 “İş adamı” – “Alimlər təhsil 
ocaqlarının çox erkən başlandığını 
təsdiq edib (ediblər)”.

 “İş adamı” – “Bir çox qadınlar 
iddia edir (iddia edirlər) ki, suya duz 
atılan zaman su tez qaynamağa 

başlayacaq”.
 “Xəbərlər” – “Bu cür neqativ ha-

lın aradan qaldırılması istiqamətində 
polis əməkdaşları da araşdırmaya 
başlayıb (başlayıblar)”.

 “Xəbərlər” – “Onlar tibbi prose-
durları (prosedurlar) gözlənilməklə 
yaşadığı (yaşadıqları) evlərə qayta-
rılıb”.

 “Xəbərlər” – “Rusiyalı iş 
adamları Azərbaycanda səfərdədir 
(səfərdədirlər)”.

 “Dadlı şou” – “Şorbalar, məncə, 
yayda “dəbdən düşürlər (düşür)”.

 “Səhər adamları” – “Deməli, 
Amerika və İzrayil əməkdaşlıq 
etmək barədə artıq razılığa gəliblər 
(gəlib)”.

 “Xəbərlər” – “Hər iki hərbçi 
müalicələrini ev şəraitində davam 
etdirirlər (etdirir)”.

əm ə il i i i  ü ü  
i lə ilməmə i

 “Səhər adamları” – “Ən yaxşı 
kişi aktyor” nominasiyası üzrə 10 
məşhur simalar (sima) var”.

 “Səhər adamları” – “Deməli, 
dinləyicilərimizdən bir neçə mesajlar 
(mesaj) var”.

 “Radio doktor” – “Xeyirli ömürlər 
(ömür) arzu eləmək istəyirəm”.

 “Günün birinci yarısı” – “Bəlkə 
sizdə belə bir statistikalar (statistika) 
var, bu il ərzində nə qədər kağız is-
tehsal olundu?”

 “Biznes-klas” – “Hal-hazırda 
sizə maraqlı bir robotlar (robot) haq-
qında məlumat vermək istəyirəm”.

 “Eşq olsun” – “Təşəkkürlər 
(təşəkkür) edirəm sizə”. 

ilimi  ü ü  əci əvi 
lma a  cümlə r l

 “Günorta efiri” – “Bir neçə dənə 
mahnımız var ki, hansı ki dinləyicilər 
hər verilişdə istəyirlər”.

 “Təptəzə” səhər şousu – “Ol-
mayanı demək böhtandır, bu bir 
başqadır, hansı ki fitnə yaradır”.

 “Fərqli səhər” – “Amerikada 
Zona 51 çox məşhur bir məkandır, 
harada ki amerikalılar düşünürlər ki, 
orada yadplanetliləri saxlayırlar”.

 “İş adamı” – “Mən sevmirəm elə 
yerləri, harada ki orada tapbatarap-
dır”.

 “Fərqli səhər” – “Onu da deyim 
ki, elə qida məhsulları var ki, bax 
onlar haqqında bir məlumat verim, 
hansılar ki soyuducuda saxlamaq 
məsləhət deyil”.

 “Əmlakçı” – “Xüsusən bunun 
perefabrik evlər var, hansını ki bi-
zim müxtəlif şirkətlər tikintisini bizdə 
həyata keçirirlər”.

l  və ifa ə ə vləri
Monitorinqin nəticələrinə 

əsasən, deyə bilərik ki, ədəbi dil nor-
malarının pozulması fonunda xeyli 
üslub və ifadə səhvlərinə də yol ve-
rilmişdir. Düzgün nitqə yiyələnmək 
üçün qrammatik qaydaları bilməklə 
yanaşı, fikri aydın ifadə etmək, ana 
dilimizin zəngin lüğət tərkibindən 
müvafiq söz və ifadələri seçməyi ba-
carmaq, nitqin təsir gücünü artıran 
vasitələrdən yerində istifadə etmək 
lazımdır. Təhlillər göstərir ki, bəzi 
aparıcılar, xüsusilə şou-veriliş aparı-
cıları diqqət çəkmək, reytinq qazan-
maq üçün öz nitqində loru və tüfeyli 
sözlərdən, qeyri-etik ifadələrdən 
çoxmilyonlu dinləyici auditoriyasını 
nəzərə almadan nümayişkarcasına 
istifadə edirlər. Eləcə də radiolar-
dan eşidilən mənası anlaşılmayan 
cümlələr dilimizin saflığına xələl 
gətirir:

 “Təptəzə” səhər şousu – “Doğ-
rudan da, səhər tezdən bu nə 
söhbətdir, alə?”

 “Master-klas” – “Birdən 
əyləcləyir, dayanır, birdən maşın 
kəllə atır”.

 “İş adamı” – “Başladı malala-
mağa və kifayət qədər uğurla etdi 
bunu”.

 “Eşq olsun” – “Getdim ki, tüpür-
sün üzümə”.

 “İkibaşlı” – “Mən Azərbaycan 
əhalisinin doxsan doqquz faizini 
məhz o oxlovla döyüm?”

 “İkibaşlı söhbət” – “İsgəndər, 
qarpızlandırım səni, əzizim?”

 “İkibaşlı” – “Əllə manevr 
eləyirsən ki, çək sağa da, görürsən, 
heç nə, lom kimi baxır üzünə”.

 “Düzgün hərəkət” – “Və av-
tobus sürücüsü bir də baxırsan ki, 
tüstüləyə-tüstüləyə gedir”.

 “Eşq olsun” – “Biz də öz adı-
mızdan və yaxınlarına səbir diləyirik 
və başsağlığı veririk bu qəzadan 
əziyyət çəkənlərin”. 

 “Eşq olsun” – “Bizim də o vaxt 
çatda boş vaxtımız olanda oğlanları 
belə yazırdıq qızlarla”. 

 “O başdan” – “Orada görürəm 
ki, iki nəfər şotlandiyalı yekə, iki-
metrlik, belə nəhəng cavan oğlan 
sifariş edə bilmirlər”.

Qeyd etmək lazımdır ki, çağ-
daş dünyamızda radiolar da tele-
viziyalar kimi mühüm informasiya 
vasitəsi olub, dilimizin təbliği baxı-
mından güclü təsir imkanlarına ma-
likdir. Çünki gənc nəslin düzgün nitq 
vərdişlərinin və dil təfəkkürünün for-
malaşdırılmasında radio müstəsna 
rol oynayır. 

Azərbaycanın gələcəyi 
gənclərimizin əlində olduğu kimi, 
dövlət dilini qorumaq, inkişaf 
etdirmək, yaşatmaq kimi şərəfli mis-
siya da məhz yetişən yeni nəslin 
üzərinə düşür. 

Və a ISMA LOVA,  
Azərba an Res ubli asının 

Dö lət Dil missi ası anında 
M nit rinq Mər əzinin  

öbə müdiri 

“Xalq qəzeti”nin la ihəsi Qələmdaşları arasında adı daim hörmətlə çəkilən  həmkarımız Nəzakət  Məmmədova 
Bakıda anadan olub. Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin psixologiya fakültəsini 
bitirib. Bəlkə də, psixoloq olduğuna görədir ki, insanlarla asan dil tapır, ürəklərə nüfuz edir 
və ətrafında işıq dolu aura yarada bilir. Bir görüşlə yadda qalan ziyalılarımızdandır “Yada 
düşdü” adlı ədəbi-bədii, nostalji jurnalın təsisçisi Nəzakət Məmmədova.

...Onda hələ uşaq idi. Əslən Ərdəbildən 
olan atası günorta saatlarında radioda Ara-
zın o tayını tutub musiqiyə qulaq asar və 
göz yaşları axıdardı. “Görəsən, onu ağladan  
nədir?” – deyə düşünən balaca qız  böyüyüncə 
anladı ki, Vətən həsrəti, yurd nisgili imiş  ata-
sının qəlbindəki sarı simi tərpədən. Sonra 
Nəzakət xanım babasının və atasının gedə 
bilmədikləri Ərdəbilə səfəri zamanı özü də 

göz yaşlarını saxlaya bilməyib. 
İyirmi ildir ki, o, Respublika Xatirə Kitabı 

Redaksiyasının əməkdaşıdır. Hazırda  baş re-
daktor vəzifəsində çalışır. Eyni zamanda “Ki-
tab evi”  İctimai Birliyinin icraçı direktorudur. 
Tanımayan bilməz ki, bu xanım-xatun ziyalı 
bu qədər məsul vəzifələr daşıyır və hamısının 
öhdəsindən bacarıqla gəlir. 

ç il əvvəl  telekanalların birinin ortaq qo-
nağı idik. Nəzakət xanım məndən xahiş etdi 
ki, “Yada düşdü” jurnalına bir yazı hazırlayım. 
Növbəti nömrədə “Ömrü söz uğrunda girov 
qoyan şair Məmməd Aslan” adlı oçerkimə 
səxavətlə yer verildi. Redaksiyada Nəzakət 
xanım və AzTV-də birgə çalışdığım digər 
həmkarım Kəmalə Mirzəyeva mənə həm jur-
nalı hədiyyə elədilər, həm də gözəl bir çay 
süfrəsi açdılar. Çoxdan görüşmədiyim şair 
Zülfüqar Şahsevənli də orada idi. Həmin ya-
rım saatlıq görüşdən zəngin təəssüratla ay-
rıldım. Daha sonra jurnalın 10 illiyində sosial 
şəbəkədə ürəkdən gələn ən xoş  sözlərimi 
yazdım. Budur, indi də “Xalq qəzeti”ndə yaz-
maq imkanı yaranıb.

“Yada düşdü” yaddan çıxmayan dövri 
nəşrdir. Zirəddin Qafarlı demişkən: “Yadım-
dan çıxdığın yadıma gəlmir”. Bu dərgi, hətta 
ən ucqar nöqtələrə gedib çıxa bilir. Bir dəfə 
ağsaqqal hərbi jurnalist dostumuz Şəmistan 
Nəzirli dedi ki, Xınalıqda belə “Yada düşdü”yə 
rast gəlmişəm. Jurnalın ilk baş redaktoru ta-
nınmış mərhum yazıçımız Nahid Hacızadə 
olub. Nahid müəllim AzTV-də sədr müavini 
olan zaman mən də ədəbi-dram verilişləri 
redaksiyasında işləmişəm. Nəzakət xanımın 
fenomenal, ensiklopedik xatirə yaddaşı olan 
Nahid müəllimi bu jurnala baş redaktorluq 
etməyə razı salması onun unudulmazlara 
layiqli dəyər verə bilmək məramından irəli 
gəlmişdi. Həmin vaxt Nahid müəllim onun 
ürəyini qırmayıb, o da ustadına vəfa borcunu 
həmişə yüksək səviyyədə yerinə yetirir.

Bir neçə ay öncə Masallıda idim. Eşitdim 
ki, orada Nəzakət xanımgilin şəhidlərə həsr 
etdikləri  “44 gün – tarixi zəfər” toplusunun ilk 
cildinin təqdimatı olacaq. Zəng edib hal-əhval 
tutdum, məni də tədbirə dəvət elədi. Amma 
gedə bilmədim. Sanki ürəyimdə bir xal qaldı. 
Xoşbəxtlikdən öyrəndim ki, eyni tədbir ertəsi 
gün Lənkəranda da olacaq. Sabahısı özümü 
ora yetirdim. Nəzakət xanım məni görən kimi 
aparıcıya işarə elədi və nəfəsimi dərməmiş çı-
xış etməli oldum. Heç fikirləşmədən duyğu və 
düşüncələrimi qatara düzdüm. rəyində əziz 
yeri olanlar haqqında danışmağa nə var ki

Həmin görüşün bir məqamı isə Nəzakət xa-
nımın həssas psixoloqluq məharətini göstərdi. 
Bir şəhid atası nədənsə giley-güzar edəndə 

ortaya çökən pərtliyi Nəzakət xanım özünün 
“Şəhid atası” şeirini əzbərdən söyləməklə 
aradan qaldırdı. “Şəhidlər hamımızın  
balalarıdır”, – dedi. Gördüm, kişinin üzü gü-
lür... 

Nəzakət xanımın gözəl publisist və şair 
olduğu şəksizdir. Bütün yazıları səmimiyyət 
üzərində köklənib. Aramızda paralellər apar-
maq istəyərkən aşkar elədim ki, hər ikimizin 
ilk kitabımız 46 yaşımızda işıq üzü görüb. 
Mənim “ rəyimi döyən həvəs” kitabım 2003-
cü ildə, onunsa “Ömrüm”  kitabı 2008-ci ildə 
çıxıb. (Gərək bağışlasın: Nəzakət xanımın 
neçə yaşı olduğunu demək istəmirdim. Amma 
diqqətli oxucular adi hesablama ilə bunu 
öyrənəcəklər. Onsuz da ona o yaşı vermək  
olmaz).  

Onun kitablarının adında “ömür” sözü, 
mənim kitablarımın adında isə “ürək” sözü 
dəfələrlə təkrarlanıb. Bəlkə də təsadüfdür, 
bəlkə də yox.  Əsas odur ki, bu gün Nəzakət 
xanımın ömür  kitabı haqqında  mən ürəklə 
nəsə yazmaq istəyirəm.  “Ömrün qatarı”, 

Türkiyədə çapdan çıxmış “Saralmış yarpa-
ğa bənzəyir ömrüm”, eləcə də yenicə işıq 
üzü görmüş  “Yurd həsrəti”  kitabları müəllifin 
bədii yradıcılıq hesabatlarıdır. Mətbuat 
səhifələrində bədii yazıları ilə tez-tez qarşıla-
şırıq. “Yurd dediyim bu torpaq” kitabına daxil 
etdiyi “Şəhid zirvəsi” poeması onu artıq çox 
ciddi bir imza kimi tanıdır. Onun şeirləri bir 
neçə dilə də tərcümə edilib. Tehranda baba 
yurdu haqqında “Ərdəbilim” adlı şeirlər toplu-
su nəşr olunub. Özünün haqqında isə Allah-
verdi Eminovun “Nəzakət Məmmədlinin yara-
dıcılıq yolu” və Hikmət Məlikzadənin “Nəzakət 
Məmmədovanın yaradıcılığında Vətən kodla-
rı” kitabları çap edilib. 

Yeri gəlmişkən, Nəzakət xanımın “Yada 
düşdü”sü Cənubi Azərbaycanda nəşr olunan 
“Körpü”, “Xudafərin” dərgisi ilə qardaşlaşıb 
və qarşılıqlı olaraq yazıları nəşr edirlər, iki 
Azərbaycan arasında mənəvi körpü salırlar. 
Jurnalın Türkiyə və Rusiyada da təmsilçiləri 
var. İraq, Şimali Kıprıs Türk Cümhuriyyəti, Sa-
ray Bosna, Dağıstan, Qırğızıstan, Özbəkistan, 
Qazaxıstanla ədəbi əlaqələri mövcuddur.

Nəzakət Məmmədova artıq 6 ildir ki, Res-
publika Xatirə Kitabı Redaksiyasına rəhbərlik 
edir. “Xatirə Kitabı”nın 16 cildi çapdan çıxıb, 
hazırda 17-ci cildin tamamlama işləri gedir. 
“Şəhidlər ölməz, Vətən bölünməz” seriya-
sından 6 şəhid haqqında kitab nəşr olunub. 
Redaksiya hər il bir şəhid haqqında kitab 
hazırlamağı nəzərdə tutur. 2017-ci ildə Res-
publika Xatirə Kitabı Redaksiyası daha bir 
məsuliyyətli araşdırmaya başlayıb. Əsir və 
itkin düşmüş, girov götürülmüş vətəndaşlarla 
əlaqədar Dövlət Komissiyasının İşçi Qrupu 
ilə birgə, Ermənistanın Qarabağa və ətraf 
rayonlara hücumu və torpaqlarımızın işğalı 
zamanı əsir və girov götürülmüş, həmçinin 
naməlum şəraitdə itkin düşmüş hərbçi və 
mülki şəxslərin sonrakı talelərinin araşdırıl-
ması əsas prioritetdir. Nəzakət  xanım Vətən 
müharibəsi  şəhidləri  haqqında ”Vətən daşı... 
və ya 44 günün dastanı” film layihəsinin də 
müəllifidir. 

Vətənpərvərlik onun ən sevimli mövzu-
sudur. ç övladının hər biri zabit olaraq ön 
cəbhədə Vətənin keşiyində duran bir ana 
üçün bundan müqəddəs nə ola bilər?  Qızı 
hərbi həkimdir, oğlanlarının isə biri polkovnik-
leytenant, digəri mayordur. Gəlinləri də za-
bitdir. Nəzakət xanım oğullarımızın vuruşub 
azad etdikləri Şuşaya da gedib, orada namaz 
qılıb və gözləri ilə öpdüyü kimi, dizləri ilə o 
müqəddəs torpağa toxunanda özünü dünya-
nın xoşbəxti sayıb.

Əli NƏCƏFXANL , “Xalq qəzeti”

Baş redaktor – hərbçilər anası

“Anamın kitabı” ingilis dilində

IX “Gəncliyin səsi” festivalına dair tədbirlər planı çərçivəsində fevralın 2-də Mədəniyyət 
Nazirliyinin yeni layihəsi olan “Anamın kitabı” tamaşası Azərbaycan Dövlət Akademik 
Musiqili Teatrında növbəti dəfə  teatrsevərlərin ixtiyarına verilib. 

Tamaşa  Azərbaycan  dramaturqu və nasi-
ri, “Molla Nəsrəddin” ədəbi məktəbinin banisi 
və ideya müəllifi Cəlil Məmmədquluzadənin 
“Anamın kitabı” əsəri əsasında ingilis dilində 
hazırlanıb və səhnə əsərinin əvvəlində bu 
dilin iş sahəsində, cəmiyyət daxilində artıq 
dünya səviyyəsində yayılmış bir dil olması və 
bunun sayəsində insanların dünyaya asan 
çıxışının ola biləcəyindən söz açılır. 

İdeyası Vətənə, xalqa, ana dilinə 
məhəbbət olan bu əsərdə, əsasən, üç qar-
daşın soykökündən uzaqlaşmalarının acı 
nəticələrini əks etdirən problemlər qabardılır. 
Qardaşların bir-biri ilə yad dillərdə ünsiyyət 
qurması onların uçuruma doğru getmələrinə 
səbəb olur və nəticədə onlar bir-birindən 
uzaqlaşırlar. Onlar, həmçinin doğma bacıları 
Gülbaharın öz yaxın dostları ilə icdivac qur-
masını istəyir. Lakin aralarında olan dil, din 
və məzhəb ayrı-seçkiliyi buna imkan vermir. 

Böyük dramaturqun “Anamın kitabı” 
əsərində əsas mövzu üç qardaşın düşüncə 
tərzlərinin fərqliliyi nəticəsində yaranan 
davamlı mübahisələrdir. Bu günümüzlə 
səsləşən, bizi narahat edən və düşündürən 
mövzu əsərin baş qəhrəmanı olan ananın 

timsalında təqdim olunur. O,  övladlarını öz 
milli-mənəvi dəyərlərinə sahib olmağa, ana 
dilinə yiyələnməyə və birliyə çağırır. Oğullar 
isə daha çox müasir dünyanın tələblərinə 
cavab verməyə can atır və nəticə etibarı ilə 
öz milli dəyərlərini itirmək təhlükəsi ilə üz-
üzə qalırlar. Onların mənasız hərəkətlərinə 
dözməyən Zəhrabəyim ana bu dünyadan 
köçür... 

Möhtəşəm səhnə tərtibatına və peşəkar 
aktyor oyununa malik tamaşa xüsusi ilə gənc 
teatrsevərlər tərəfindən rəğbətlə qarşılan-
dı. Müasir üslubda köhnə fikrin təkrar, yeni 
variantda səhnələşdirilməsinin təqdirəlayiq 
olduğunu və tamaşanın dərin təəssürat ba-
ğışladığını deyən teatrın gənc tamaşaçıları 
teatr və aktyor heyətinə xüsusi təşəkkürlərini 
bildirdilər.

Səhnə əsərinin musiqi tərtibatçısı və di-
rektoru İradə Gözəlova, quruluşçu rəssamı 
Vüsal Rəhimovdur. Rolları Lalə Süleyma-
nova, Türkan Şahmarlı, Hüseyn Əlili, Zaur 
Əliyev və digər aktyorlar ifa edirlər.

Fidan Ü Z ,  
El ən A ALAR t , 

“Xalq qəzeti”

Qədim Gəncədə gənclik bayramı

Gəncə Şəhər İcra Hakimiyyətinin dəstəyi, Gənclər və İdman Baş 
İdarəsinin təşkilatçılığı ilə 2 Fevral – Azərbaycan Gəncləri Günü 
münasibətilə Dövlət Filarmoniyasında “Heydər Əliyev və Azərbaycan  
gəncliyi” mövzusunda konfrans keçirildi.

Toplantıda bildirildi ki, 2 fevral 1996-
cı il Azərbaycan gəncliyinin həyatında 

yeni dövrün başlanğıcı olub– həmin 
gün ümummilli lider  Heydər Əliyevin 

təşəbbüsü və  iştirakı ilə Azərbaycan 
gənclərinin ilk  forumu keçirilib. Bir il 
sonra bu məclisin bir qrup iştirakçısı 
ilə görüşən Prezident Heydər Əliyev 2 
fevralın ölkəmizdə Gənclər günü kimi 
qeyd olunması barədə sərəncam im-
zalayıb.

Qeyd  edildi ki,  ulu öndərin 
müəyyən etdiyi  dövlət gənclər  

siyasətini bu gün Prezident İlham 
Əliyev və Birinci vitse-prezident Meh-
riban Əliyeva uğurla davam etdirirlər.

Gəncə Şəhər İcra Hakimiyyətinin 
başçısı Niyazi Bayramov gəncləri  
bayram münasibətilə təbrik edərək on-
lara həyatın bütün sahələrində  uğur-
lar arzuladı.

Gəncə Şəhər Gənclər və İdman 
Baş İdarəsinin rəisi Həmid Nəsirov 
məlumat verdi ki, son 1 ildə tarixi 
günlərin və bayramların qeyd edilməsi, 
gənc nəslin vətənpərvər ruhda forma-
laşdırılması, dünyagörüşlərinin artırıl-
ması və maarifləndirilməsi məqsədiilə 
6,5 mindən çox gəncin iştirak etdiyi 
130 tədbir  keçirilib. Gənclərin quru-
culuq prosesində  fəal iştirakı, təhsildə 
və idmanda uğurlar qazanması təmin 
edilib. 

Gəncə gəncləri adından 
Azərbaycan Respublikasının 
 Prezidenti İlham  Əliyevə müraciət 
səsləndirilib.

Məclisdə ictimai-siyasi həyatda 
fərqlənən gənclərə “Təşəkkürnamə”lər 
təqdim edilib. Bayram tədbiri yaradıcı 
gənclərin ifasında səsləndirilən şeir və 
musiqi nömrələri ilə başa çatıb.

amlet AS MOV,  
“Xalq qəzeti”nin  

bölgə müxbiri

“Gənclər həftəsi” 
2 Fevral – Gənclər günü münasibətilə elan olunmuş 

“Gənclər həftəsi” çərçivəsində rayon icra hakimiyyəti, 
gənclər və idman idarəsi, Gənclər Evi Sosial Xidmət 
Müəssisəsi, Gənclərin İnkişaf və Karyera Mərkəzinin 
Göygöl nümayəndəliyinin birgə təşkilatçılığı ilə 
“İntellektli gənc” adlı bilik yarışması keçirilib və “Gənc 
istedadların uğurlu hekayəsi”, “Mütaliəni sevirik”  adlı 
könüllülər və aktiv gənclər üçün görüş təşkil olunub. 

Görüşdə uğur qazanmağın yolları və onun arxasında da-
yanan çətinliklər, gənclərin sosial şəbəkədən düzgün istifadə 
qaydaları, mütaliənin şəxsiyyətin formalaşmasında rolu geniş  
müzakirə olunub və bu istiqamətdə gənclərə tövsiyələr verilib.

. AS MOV,  “Xalq qəzeti”
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